國立虎尾科技大學 文理學院
第八次主管座談會

	時間：101年04月02日下午14：00
	地點：文管大樓五樓文理學院會議室

	主席：游信和 院長

	出列席人員：（詳簽到表）

	1、 主席報告
1. 101學年度暑期先修班擬於101年07月09日至101年08月03日開課，各系所如有意願申請，請於04月20日(五)回傳意見調查表至院信箱。暑期先修課程得申請學分抵免，請優先考量院共同必修課程(實用英文字彙及資訊軟體應用)開授及於備註欄加註說明學分抵免情形。
貳、意見討論：

1、 檢核技專校院校務基本資料庫填報之資料。
說明：

1. 依虎科大秘字第10113000350號書函說明召開內部檢核會議。
2. 依本校101年03月份填報表冊負責單位表說明，檢核本院各系所負責之表冊。
決議：檢附所檢核之相關表冊及會議紀錄送秘書室彙整。